Lucrările băncii „Meseriaşulii românii“ associaţiune
de creditü şi depuneri, se vorO începe Marţi în 1 Martie
c. n. la 11 óre în localulO Nr. 146 din Strada Scheilorú
în parterü.

Biroulü băncii va fi deschisü deocamdată numai
Joia dela 3—5 óre d. a. şi Dumineca dela 10—12 óre
a. m. — BraşovO, 14/26 Febr.. 1887.

Directorulü esecutivü
Ionü Lengerü.

SCffil TELEGRAFICE.
(Serv. part. a »Gaz. Trans.«)

PESTA, 28 Februarie. După cum anunţă
„Budapester Journal,“ consilierulü dela legaţi-
une din Paria, Goluchowski, e numită deja am
basadorii austro-ungarü în Bucuresci în loculü
baronului Mayr.